
27/04/2019

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 11.10 AR 3669 ADU AKORLI, MARTIN ESP 0 At. Intec-Zoiti 16/06/2018 SALAMANCA

 11.14 AR 3474 ESPIAU VELASCO, JAVIER ESP 2 Alcampo Scorpio 71 23/06/2018 GIJÓN

 11.35 AR 3276 MOGA , DAVID ROU 98 Alcampo Scorpio 71 13/04/2019 ZARAGOZA

 11.37 AR 3211 VALEST WILCHES, PAUL ESP 96 Hinaco Monzon 19/05/2018 MADRID

 11.40 AR 1305 MELER MORANCHO, FERNANDO ESP 93 Hinaco Monzon 10/06/2017 ZARAGOZA

 11.53 AR 3701 MELUS RAMOS, DANIEL ESP 2 At. Intec-Zoiti 13/04/2019 ZARAGOZA

 12.11 AR 5184 SIERRA SABBADIN, ALEJANDRO DANIEL ITA 4 Zenit Twinner 23/03/2019 ZARAGOZA

 12.40 AR 3941 SIMON PUJOLS, NOE THIERRY ESP 5 Atletismo Barbastro 13/04/2019 ZARAGOZA

 13.02 AR 3871 BOMETON ROMERO, DIEGO ESP 3 Atletismo Barbastro 24/03/2018 MONZÓN

 13.09 AR 5186 HERRERA RUIZ, JULIO ESP 4 Atletismo Zuera 13/04/2019 ZARAGOZA

AR 5190 CAJO BARBERAN, ISMAEL ESP 5 Atletismo Zuera

ARF 1200 GARCÍA GARCÍA, SAMUEL ESP 1 Finish Line Atletismo

ARF 3453 MALLEN MIRAMÓN, ADRIAN ESP 1 Atletismo Utebo

AR 3782 MOURA NERES, JUAN ZEUS ESP 2 Zenit Twinner

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 00:23.03 AR 2427 IZQUIERDO LUPON, LUIS ESP 91 At. Intec-Zoiti 20/05/2018 ZARAGOZA

 00:23.26 AR 3535 CONDE CABRERO, RAFAEL ESP 0 Alcampo Scorpio 71 23/02/2019 ZARAGOZA

 00:23.30 SS 200694 GIL FERNANDEZ, IMANOL ESP 88 At. Intec-Zoiti 29/04/2018 MADRID

 00:23.30 AR 3657 GOUMANEH HYDARA, MUSA ESP 95 Hinaco Monzon 06/05/2018 ZUERA

 00:23.35 AR 3351 NUVIALA ORTIN, MARIO ESP 2 Alcampo Scorpio 71 02/02/2019 SAN SEBASTIÁN

 00:23.63 AR 546 LAVIEJA BELANCHE, CRISTIAN ESP 87 Atletismo Zuera 19/05/2018 MADRID

 00:24.06 AR 3643 RAMOS NAVARRO, MARCOS ESP 2 Zenit Twinner 12/01/2019 ZARAGOZA

 00:24.35 AR 3241 DE FRANCISCO FRONTIÑAN, JAVIER ESP 97 Zenit Twinner 13/01/2018 ZARAGOZA

 00:24.39 AR 1281 BALLESTEROS RUBIO, JUAN JOSE ESP 92 Finish Line Atletismo 02/02/2019 ZARAGOZA

 00:25.19 AR 2563 CAJO ALONSO, OSCAR ESP 77 Atletismo Zuera 22/03/2018 MADRID

 00:25.34 AR 3714 ESCARTIN ABADIAS, SERGIO ESP 3 Hinaco Monzon 27/01/2019 ZARAGOZA

 00:25.51 ARF 1214 SOLANO LARRUY, NICOLAS ESP 2 Atletismo Barbastro 02/06/2018 ZARAGOZA

 00:26.12 AR 3750 GARCIA SALINAS, ALEJANDRO ESP 2 Atletismo Utebo 02/02/2019 ZARAGOZA

 00:27.54 ARF 3509 GARCIA ABADIAS, PEDRO ESP 3 Atletismo Barbastro 23/02/2019 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 00:49.43 AR 266 CONDE NAVARRO, RAUL ESP 90 At. Intec-Zoiti 05/07/2018 GUADALAJARA

 00:49.72 CT 23249 MARTINEZ ROBERT, UNAI ESP 97 At. Intec-Zoiti 06/05/2018 SABADELL

 00:50.55 AR 3881 DE MIGUEL ZAPATA, DANIEL ESP 97 Atletismo Utebo 10/06/2018 MONZÓN

 00:50.71 AR 2213 LARROSA MOLES, CESAR ESP 97 Alcampo Scorpio 71 13/04/2019 Zaragoza

 00:51.64 AR 3643 RAMOS NAVARRO, MARCOS ESP 2 Zenit Twinner 23/02/2019 SABADELL

 00:51.68 AR 2277 LAGUNA AMARO, ALEJANDRO ESP 97 Alcampo Scorpio 71 13/04/2019 Zaragoza

 00:52.62 AR 3763 OTÍN TOBÍAS, SERGIO ESP 95 Atletismo Zuera 30/06/2018 MONZÓN

 00:53.92 AR 3850 ALONSO MARIN, JUAN ESP 2 Zenit Twinner 23/02/2019 ZARAGOZA

 00:56.78 AR 2240 LORIENTE BARRAS, AARON ESP 97 Atletismo Barbastro 02/02/2019 ZARAGOZA

 00:57.49 AR 1253 MARTINEZ VAZQUEZ, ROBERTO ESP 92 Atletismo Zuera 27/01/2019 ZARAGOZA

AR 5149 GONZALEZ MARQUEZ, IVAN ESP 3 Hinaco Monzon (Fraga-Bajo Cinca)

ARF 1183 LEÓN DIONIS, MARIO ESP 1 Finish Line Atletismo

100m MASC. AL_ABM

200m MASC. AL_ABM

400m MASC. AL_ABM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Cto de Aragón de Clubes AL

Fecha Inicio Fecha Fin 27/04/2019



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 01:55.87 LO 7227 ANOUD BLANCO, OMAR ESP 0 Alcampo Scorpio 71 29/04/2018 DURANGO

 01:59.76 AR 813 RASO RIVERA, IVAN ESP 90 Hinaco Monzon 13/04/2019 ZARAGOZA

 02:02.00 AR 5154 OMARI , HAMZA MAR 1 At. Intec-Zoiti 23/02/2019 ZARAGOZA

 02:04.49 AR 3410 CASTILLO GARGALLO, ISMAEL ESP 88 Atletismo Zuera 27/01/2019 ZARAGOZA

 02:04.85 AR 3853 SEGURA NAVARRO, PABLO NICOLAS ESP 2 Zenit Twinner 26/05/2018 ALCAÑIZ

 02:10.35 LO 6878 GARCIA TRICIO, GUILLERMO ESP 90 Alcampo Scorpio 71 20/01/2019 Logroño

 02:19.01 AR 5116 SAUMELL OCARIZ, MIGUEL ANGEL ESP 1 Atletismo Utebo 13/04/2019 Zaragoza

 02:25.48 ARF 1035 PUY CLAVERIA, GREGORIO ESP 64 Atletismo Barbastro 10/02/2018 ZARAGOZA

ARF 1184 HUERTA NAVARRO, JAVIER ESP 92 Finish Line Atletismo

AR 5035 KORTASSI , ZAKARIA MAR 3 Hinaco Monzon

AR 2905 LARROY GIL, NOE ESP 99 Zenit Twinner

AR 3884 SASOT LANGUIZ, LORIEN ESP 3 At. Intec-Zoiti

AR 3813 URBANO SOLER, ANTONIO ESP 79 Atletismo Zuera

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 03:55.15 AR 2398 TELLO VICENTE, JOSE ANTONIO ESP 98 Alcampo Scorpio 71 30/05/2018 FRAGA - HUESCA

 03:56.04 AR 2758 PASTOR YOLDI, LUIS ESP 96 Zenit Twinner 26/06/2018 CASTELLÓN

 03:58.63 AR 3194 ORIACH ENJUANES, POL ESP 2 Hinaco Monzon 27/05/2018 SORIA

 04:03.85 AR 3070 LOPEZ VELASCO, MARCOS ESP 1 Alcampo Scorpio 71 06/05/2018 ZUERA

 04:09.49 AR 3555 FERNANDEZ GONZALEZ, MANUEL ESP 0 Zenit Twinner 10/02/2018 ZARAGOZA

 04:18.76 AR 1351 JUAN LAMBAN, RUBEN ESP 79 Atletismo Zuera 27/01/2018 ZARAGOZA

 04:25.3 CT 22535 FERNANDEZ RODRIGUEZ, POL ESP 96 Hinaco Monzon 28/04/2018 MONZÓN

 04:39.10 AR 3900 DE TORRES GIMENO, CARLOS ESP 3 At. Intec-Zoiti 13/04/2019 Zaragoza

 04:40.18 AR 3901 SAN MIGUEL BIELSA, ANIBAL ESP 3 At. Intec-Zoiti 12/01/2019 ZARAGOZA

 05:03.11 AR 3758 LALANZA PUYOLES, VICTOR ESP 71 Atletismo Zuera 19/01/2019 ZARAGOZA

 05:20.54 AR 5001 MARTINEZ SORIA, JORGE ESP 3 Atletismo Utebo 02/02/2019 ZARAGOZA

AR 108 BADEL RUBIO, ALBERTO ESP 92 Atletismo Barbastro

ARF 1182 LIZANDRA MIGUEL, JUAN PEDRO ESP 89 Finish Line Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 08:29.22 AR 2843 ZBIBA EL-FANTASSI, WALID ESP 98 Alcampo Scorpio 71 02/02/2019 ZARAGOZA

 08:48.31 AR 308 ESPERANZA MATEOS, FERNANDO ESP 87 At. Intec-Zoiti 20/05/2018 ZARAGOZA

 09:14.38 AR 3516 TELLO FERNANDEZ, VICTOR ESP 83 Hinaco Monzon 27/01/2018 ZARAGOZA

 09:23.29 AR 3247 LUNA GOEZ, DANIEL ESP 0 Atletismo Utebo 20/01/2018 ZARAGOZA

 09:54.47 ARF 1186 HERAS GARCÍA, NICOLÁS ESP 96 Finish Line Atletismo 14/04/2018 ZARAGOZA

 10:02.92 ARF 3480 CLAVERO MARTINEZ, ANDRES ESP 82 Atletismo Barbastro 02/02/2019 ZARAGOZA

 10:22.56 AR 5071 BARRACHINA CABALLERO, VICTOR ESP 5 Zenit Twinner 30/03/2019 Monzón

 11:31.75 ARF 1051 SALVADOR SANCHEZ, JOSE IGNACIO ESP 71 Atletismo Utebo 10/02/2018 ZARAGOZA

AR 5182 AZNAR SANCHEZ, JAVIER ESP 4 Zenit Twinner

CT 9351 ESPILEZ URBON, IVAN ESP 81 Hinaco Monzon

AR 5044 LAHOZ ROMERO, MARIANO ESP 72 Atletismo Zuera

AR 3906 LORDA DIAZ, DENIS ESP 80 Atletismo Zuera

AR 5060 MEDINA CALLEJA, VICTOR ESP 82 At. Intec-Zoiti

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 09:34.63 A 9612 FERRER OLIVA, YOEL ESP 90 Atletismo Zuera 12/04/2019 Castellón

AR 1848 CARRASCO GIL, VICTOR ESP 88 Zenit Twinner

AR 3364 GARCIA VIDAL, ARMANDO ESP 87 Hinaco Monzon

AR 3990 LAMBAN RODRIGUEZ, ALBERTO ESP 97 Finish Line Atletismo

AR 2611 MENACHO MIRALLES, EDUARDO ESP 99 Alcampo Scorpio 71

AR 3759 MORENO MEDEL, DANIEL ESP 77 Atletismo Zuera

AR 1330 ORIACH CHICOT, CARLOS ESP 69 Hinaco Monzon

ARF 3543 PLZA AINA, JOSE ANTONIO ESP 82 Atletismo Utebo

ARF 3562 SALAZAR VILLANUEVA, CARLOS ENRIQUE ESP 72 Atletismo Barbastro

3.000m Obst. MASC._ABM

800m MASC. AL_ABM

1.500m MASC. AL_ABM

3.000m MASC. AL_ABM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 00:59.31 AR 111 BAILAC MORENO, ALBERTO ESP 87 Hinaco Monzon 13/04/2019 Zaragoza

 01:00.51 ARF 3557 VIDALLER MATEO, DANIEL ESP 99 Finish Line Atletismo 13/04/2019 Zaragoza

AR 3606 ESTEBAN TELLO, PEDRO ESP 2 Alcampo Scorpio 71

A 9612 FERRER OLIVA, YOEL ESP 90 Atletismo Zuera

AR 2676 LEYVA PUEYO, JOAQUIN ESP 99 At. Intec-Zoiti

AR 2511 MILLAN ROMEO, JORGE ESP 98 Alcampo Scorpio 71

AR 3448 VIGON BESCOS, NICOLAS ESP 3 At. Intec-Zoiti

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 14.72 AR 2908 CARDIEL NAVAL, JAIME ESP 0 At. Intec-Zoiti 20/05/2018 ZARAGOZA

 17.74 AR 5042 CAMPOS BORDONABA, DAVID ESP 91 Atletismo Zuera 14/04/2018 ZARAGOZA

 20.47 AR 3536 SAENZ PEQUERUL, VICTOR ESP 1 Alcampo Scorpio 71 14/04/2018 ZARAGOZA

ARF 2006 BALLESTEROS RUBIO, PABLO ESP 95 Finish Line Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 2,04 AR 1020 VILLALBA LOMBARTE, SAUL ESP 91 Alcampo Scorpio 71 16/06/2018 SORIA

 1,98 AR 3624 MARTIN GALVE, RAUL ESP 4 At. Intec-Zoiti 17/03/2019 SABADELL

 1,91 ARF 1172 LOBERA MAGALLON, ANTONIO ESP 97 Finish Line Atletismo 02/02/2019 ZARAGOZA

 1,85 AR 3362 PELLICER MINGUILLON, MARIO ESP 2 Alcampo Scorpio 71 27/01/2018 ZARAGOZA

 1,71 AR 2528 ROYAN GARCIA, JORGE ESP 96 At. Intec-Zoiti 14/04/2018 ZARAGOZA

 1,60 AR 3873 GONZALEZ MONTANER, GUILLERMO ESP 4 Atletismo Barbastro 06/04/2019 Monzón

 1,57 AR 1999 QUINTILLA PEREZ, JUAN ANDRES ESP 75 Hinaco Monzon 30/03/2019 Monzón

 1,40 AR 5209 VARGAS JIMENEZ, HUGO ESP 5 Zenit Twinner 30/03/2019 Zaragoza

 1,36 ARF 1195 HIGUERAS MARTINEZ, RAÚL ESP 99 Atletismo Zuera 02/02/2019 ZARAGOZA

 1,35 ARF 888 ENGUITA GIL, JOSE MIGUEL ESP 69 Atletismo Utebo 09/06/2018 MONZÓN

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 4,50 AR 3080 PIEDRAFITA PASCUAL, MARIO ESP 1 Alcampo Scorpio 71 19/01/2019 ZARAGOZA

 4,40 AR 1469 TORRE IZQUIERDO, JORGE ESP 93 At. Intec-Zoiti 16/06/2018 SALAMANCA

 4,30 SO 3385 PEREZ LOPEZ, IGNACIO ESP 98 At. Intec-Zoiti 26/05/2018 VALLADOLID

 3,80 AR 1527 MAURIN ESTEVEZ, DANIEL ESP 85 Hinaco Monzon 28/04/2018 MONZÓN

 3,75 AR 3848 SERRANO REGALADO, PABLO NICOLAS ESP 3 Alcampo Scorpio 71 06/10/2018 VALENCIA

 3,50 AR 777 PINTIEL GILABERT, MARIO ESP 84 Hinaco Monzon 10/06/2018 MONZÓN

 2,50 AR 893 SANCHO LALANA, JAVIER ESP 88 Atletismo Zuera 14/04/2018 ZARAGOZA

 2,00 AR 2388 PEREZ SUSO, ENRIQUE ESP 67 Atletismo Zuera 02/02/2019 ZARAGOZA

 2,00 AR 5215 GRACIA NOGUERO, JAVIER ESP 4 Atletismo Barbastro 30/03/2019 Monzón

 1,85 ARF 1183 LEÓN DIONIS, MARIO ESP 1 Finish Line Atletismo 14/04/2018 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 7,24 CR 6055 GARCIA MARTINEZ, ERNESTO ESP 91 At. Intec-Zoiti 16/06/2018 SALAMANCA

 6,71 AR 3623 MARTIN GALVE, IVAN ESP 2 At. Intec-Zoiti 05/01/2019 ZARAGOZA

 6,56 AR 3869 ALCALA TERZIC, ANDRES ESP 4 Alcampo Scorpio 71 (Atletica Turolense) 23/03/2019 Zaragoza

 6,43 AR 3391 OLMEDO TEJERO, DANIEL ESP 98 Atletismo Utebo 27/05/2018 ZUERA

 6,29 AR 1418 SORIA CAMPO, AARON ESP 92 Atletismo Zuera 02/02/2019 ZARAGOZA

 6,29 AR 3584 SEGURADO HORTA, IVAN ESP 2 Hinaco Monzon (Fraga-Bajo Cinca) 27/02/2019 Fraga - Huesca

 6,22 AR 2510 USON CASTRO, DANIEL ESP 97 Alcampo Scorpio 71 02/02/2019 ZARAGOZA

 5,80 AR 3481 MIR GOMEZ, DAVID ESP 2 Hinaco Monzon (Fraga-Bajo Cinca) 27/02/2019 Fraga - Huesca

 5,21 AR 3939 GONZALEZ BARON, JOSE CARLOS ESP 5 Atletismo Barbastro 09/03/2019 Monzón

 4,94 AR 1248 CHAPARRO BUENO, JOSE LUIS ESP 84 Atletismo Zuera 09/02/2019 ZARAGOZA

 4,44 AR 3935 CLEMENTE LANAU, NICOLAS ESP 5 Atletismo Barbastro 02/06/2018 SAN FERNANDO

 4,43 ARF 3558 ORIA PÉREZ, DANIEL ESP 2 Finish Line Atletismo 13/04/2019 Zaragoza

AR 3850 ALONSO MARIN, JUAN ESP 2 Zenit Twinner

AR 5208 TORRES PARRA, JORGE ESP 5 Zenit Twinner

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 14,76 AR 2239 ALTEMIR JIMENEZ, ANGEL ESP 97 At. Intec-Zoiti 14/07/2018 GRANOLLERS

 13,92 AR 255 CIURILA , OVIDIU ROU 78 Alcampo Scorpio 71 14/04/2018 ZARAGOZA

 12,87 AR 3391 OLMEDO TEJERO, DANIEL ESP 98 Atletismo Utebo 14/04/2018 ZARAGOZA

 12,63 AR 3414 BALDELLOU UGUED, CARLOS ESP 1 Hinaco Monzon 13/04/2019 Zaragoza

Triple Salto MASC. AL_ABM

Altura MASC. AL_ABM

Pértiga MASC. AL_ABM

Longitud MASC. AL_ABM

400m vallas (0,91) MASC. AL_ABM

110m vallas (1,067) MASC. AL_ABM



 12,18 AR 3369 SAMPEDRO PALACIN, MARCO ESP 2 Hinaco Monzon 22/12/2018 ZARAGOZA

 10,79 AR 3934 ARMISEN TENA, ARTURO ESP 5 Atletismo Barbastro 01/12/2018 ZARAGOZA

 9,63 AR 299 DORADO QUINTANA, FRANCISCO JAVIER ESP 69 Atletismo Zuera 14/04/2018 ZARAGOZA

 8,54 AR 3959 LACOMA LORIENTE, DIEGO ESP 5 Atletismo Barbastro 06/04/2019 Monzón

AR 5190 CAJO BARBERAN, ISMAEL ESP 5 Atletismo Zuera

AR 3666 CEBRIAN SANZ, FELIPE ESP 2 Zenit Twinner

AR 2665 LAFONTANA CUBAS, LORIEN ESP 99 At. Intec-Zoiti

ARF 1172 LOBERA MAGALLON, ANTONIO ESP 97 Finish Line Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 42,53 AR 2691 JALLE DUCH, LUIS ESP 99 Hinaco Monzon 30/03/2019 Monzón

AR 5169 CEREZO MATA, SLAVIK ESP 97 Atletismo Barbastro

AR 3147 DIAZ GIRON, JUAN ESP 1 Hinaco Monzon

AR 297 DOMINGO VICENTE, JORGE ESP 87 Atletismo Zuera

ARF 888 ENGUITA GIL, JOSE MIGUEL ESP 69 Atletismo Utebo

AR 5145 JURADO ROMEO, CÉSAR ESP 77 Finish Line Atletismo

AR 2588 LED BARREIRO, LUIS ESP 85 At. Intec-Zoiti

AR 2869 SALAMERO BALAGUER, JOSÉ ANTONIO ESP 87 At. Intec-Zoiti

AR 893 SANCHO LALANA, JAVIER ESP 88 Atletismo Zuera

AR 2533 SEBASTIAN SANCHEZ, EDUARDO ESP 98 Alcampo Scorpio 71

ARF 1130 UNSAIN HERRERO, JORGE ESP 1 Atletismo Barbastro

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 46,48 AR 2073 MONTANER VILLAGRASA, JUAN ESP 96 Hinaco Monzon 30/03/2019 Monzón

 37,09 ARF 1209 VALERO OLIVAR, JOSE MARIA ESP 78 Atletismo Barbastro 13/04/2019 Zaragoza

AR 71 ARAGÜES MIANA, GUILLERMO ESP 91 Alcampo Scorpio 71

AR 2907 CALVO TAMAYO, VICENTE ESP 0 Alcampo Scorpio 71

AR 332 FERNANDEZ MORALES, DAVID ESP 87 Zenit Twinner

AR 358 FUMAZ ARDANUY, ALFONSO ESP 80 Atletismo Zuera

AR 1011 GAVALDA PINA, ANGEL ESP 87 Atletismo Zuera

ARF 1092 MARCO CANTO, ISMAEL ESP 88 Atletismo Utebo

AR 593 MARCO PARDO, ALBERTO ESP 68 At. Intec-Zoiti

AR 594 MARCO PARDO, ANTONIO ESP 67 At. Intec-Zoiti

ARF 2008 MARTIN VILLAR, DAVID ESP 92 Finish Line Atletismo

ARF 1036 OLIVAN ABAD, JULIAN ESP 62 Atletismo Barbastro

AR 3917 SALAZAR HINCAPIE, MIGUEL ANGEL ESP 2 Hinaco Monzon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 12,98 AR 1472 CAMARON MALLEN, JAVIER ESP 93 At. Intec-Zoiti 29/04/2018 MADRID

 12,74 L 4075 ORDAS ALVAREZ, DAVID ESP 88 Hinaco Monzon 22/12/2018 León

 12,00 AR 865 RUIZ GEA, DAVID ESP 92 Atletismo Barbastro 02/02/2019 ZARAGOZA

 11,96 AR 484 HERRERA VELA, JOSE ESP 71 At. Intec-Zoiti 27/01/2019 ZARAGOZA

 10,14 ARF 2008 MARTIN VILLAR, DAVID ESP 92 Finish Line Atletismo 02/02/2019 ZARAGOZA

 10,08 AR 3242 LAFUENTE LOS ARCOS, ANGEL ESP 0 Alcampo Scorpio 71 (Enrique de Osso) 23/06/2018 ZARAGOZA

 9,92 AR 358 FUMAZ ARDANUY, ALFONSO ESP 80 Atletismo Zuera 09/02/2019 ZARAGOZA

 9,73 AR 5050 LANAS GREGORIO, ÁLVARO ESP 96 Atletismo Zuera 16/02/2019 Zuera

 8,94 AR 2500 PALACIOS HEREDIA, RAMON ESP 88 Hinaco Monzon 26/01/2019 Monzón

 8,16 ARF 1209 VALERO OLIVAR, JOSE MARIA ESP 78 Atletismo Barbastro 13/04/2019 Zaragoza

 5,44 ARF 1204 GAÑARUL SORIANO, OSCAR ESP 88 Atletismo Utebo 14/04/2018 ZARAGOZA

Peso (7,260kg) MASC. AL_ABM

Martillo (7,260kg) MASC. _ABM

Jabalina (800g) MASC._ABM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 46,83 AR 2588 LED BARREIRO, LUIS ESP 85 At. Intec-Zoiti 23/03/2019 Logroño

 35,66 AR 1232 IRACHE GARRETA, ALEJANDRO ESP 68 Hinaco Monzon 16/02/2019 Zuera

ARF 1250 BUENO MORENO, ALEJANDRO ESP 69 Alcampo Scorpio 71

AR 1472 CAMARON MALLEN, JAVIER ESP 93 At. Intec-Zoiti

AR 5050 LANAS GREGORIO, ÁLVARO ESP 96 Atletismo Zuera

ARF 1092 MARCO CANTO, ISMAEL ESP 88 Atletismo Utebo

ARF 1199 MARIN BADOS, JOSE IGNACIO ESP 92 Finish Line Atletismo

AR 2241 NUÑEZ RIVERA, JORGE ESP 97 Atletismo Barbastro

L 4075 ORDAS ALVAREZ, DAVID ESP 88 Hinaco Monzon

AR 865 RUIZ GEA, DAVID ESP 92 Atletismo Barbastro

AR 2533 SEBASTIAN SANCHEZ, EDUARDO ESP 98 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AR 3669 ADU AKORLI, MARTIN ESP 0 At. Intec-Zoiti

AR 2239 ALTEMIR JIMENEZ, ANGEL ESP 97 At. Intec-Zoiti

AR 3934 ARMISEN TENA, ARTURO ESP 5 Atletismo Barbastro

AR 1281 BALLESTEROS RUBIO, JUAN JOSE ESP 92 Finish Line Atletismo

ARF 2006 BALLESTEROS RUBIO, PABLO ESP 95 Finish Line Atletismo

AR 2563 CAJO ALONSO, OSCAR ESP 77 Atletismo Zuera

AR 1207 CASANOVA GODED, BORJA ESP 92 At. Intec-Zoiti

AR 3799 CEBRIAN GONZALEZ, JORGE ESP 99 Alcampo Scorpio 71

AR 1248 CHAPARRO BUENO, JOSE LUIS ESP 84 Atletismo Zuera

AR 3935 CLEMENTE LANAU, NICOLAS ESP 5 Atletismo Barbastro

AR 2886 CODREA , SEBASTIAN CARLO ROU 0 Alcampo Scorpio 71

AR 299 DORADO QUINTANA, FRANCISCO JAVIER ESP 69 Atletismo Zuera

AR 3663 EL OUJDI BAKHTAOUI, SAID ESP 1 At. Intec-Zoiti

AR 3474 ESPIAU VELASCO, JAVIER ESP 2 Alcampo Scorpio 71

ARF 1204 GAÑARUL SORIANO, OSCAR ESP 88 Atletismo Utebo

ARF 1200 GARCÍA GARCÍA, SAMUEL ESP 1 Finish Line Atletismo

SS 200694 GIL FERNANDEZ, IMANOL ESP 88 At. Intec-Zoiti

AR 3939 GONZALEZ BARON, JOSE CARLOS ESP 5 Atletismo Barbastro

AR 3873 GONZALEZ MONTANER, GUILLERMO ESP 4 Atletismo Barbastro

AR 3657 GOUMANEH HYDARA, MUSA ESP 95 Hinaco Monzon

AR 5186 HERRERA RUIZ, JULIO ESP 4 Atletismo Zuera

ARF 1195 HIGUERAS MARTINEZ, RAÚL ESP 99 Atletismo Zuera

AR 3792 KE YE, DANIEL YILONG CHN 0 Alcampo Scorpio 71

AR 2665 LAFONTANA CUBAS, LORIEN ESP 99 At. Intec-Zoiti

AR 5180 LARROY GIL, MAURO ESP 5 Zenit Twinner

AR 546 LAVIEJA BELANCHE, CRISTIAN ESP 87 Atletismo Zuera

AR 3247 LUNA GOEZ, DANIEL ESP 0 Atletismo Utebo

ARF 3453 MALLEN MIRAMÓN, ADRIAN ESP 1 Atletismo Utebo

AR 5183 MARQUINA GENOVA, JUAN ESP 4 Zenit Twinner

AR 1305 MELER MORANCHO, FERNANDO ESP 93 Hinaco Monzon

AR 3276 MOGA , DAVID ROU 98 Alcampo Scorpio 71

AR 3351 NUVIALA ORTIN, MARIO ESP 2 Alcampo Scorpio 71

ARF 3558 ORIA PÉREZ, DANIEL ESP 2 Finish Line Atletismo

AR 3362 PELLICER MINGUILLON, MARIO ESP 2 Alcampo Scorpio 71

AR 3843 PERALES BUIL, NICOLAS ESP 3 Alcampo Scorpio 71

AR 5019 PEREZ , JUANMA ESP 1 Alcampo Scorpio 71

SO 3385 PEREZ LOPEZ, IGNACIO ESP 98 At. Intec-Zoiti

AR 2686 PEREZ MARTINEZ, MARCOS ESP 99 Atletismo Zuera

AR 2528 ROYAN GARCIA, JORGE ESP 96 At. Intec-Zoiti

ARF 1051 SALVADOR SANCHEZ, JOSE IGNACIO ESP 71 Atletismo Utebo

AR 3369 SAMPEDRO PALACIN, MARCO ESP 2 Hinaco Monzon

AR 5184 SIERRA SABBADIN, ALEJANDRO DANIEL ITA 4 Zenit Twinner

AR 3941 SIMON PUJOLS, NOE THIERRY ESP 5 Atletismo Barbastro

AR 1418 SORIA CAMPO, AARON ESP 92 Atletismo Zuera

AR 2510 USON CASTRO, DANIEL ESP 97 Alcampo Scorpio 71

AR 3211 VALEST WILCHES, PAUL ESP 96 Hinaco Monzon

ARF 3557 VIDALLER MATEO, DANIEL ESP 99 Finish Line Atletismo

Disco (2kg) MASC._ABM

4x100m MASC. AL_ABM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

NA 15637 AGUADO SIMON, OSCAR ESP 99 Alcampo Scorpio 71

AR 2644 AMBROS ROYO, DANIEL ESP 98 Alcampo Scorpio 71

LO 7227 ANOUD BLANCO, OMAR ESP 0 Alcampo Scorpio 71

AR 5070 ARGIBAY FERRER, PABLO ESP 2 Zenit Twinner

AR 108 BADEL RUBIO, ALBERTO ESP 92 Atletismo Barbastro

AR 111 BAILAC MORENO, ALBERTO ESP 87 Hinaco Monzon

AR 5042 CAMPOS BORDONABA, DAVID ESP 91 Atletismo Zuera

AR 3866 CAMPOS TRIVIÑO, MIKEL ESP 3 At. Intec-Zoiti

AR 3410 CASTILLO GARGALLO, ISMAEL ESP 88 Atletismo Zuera

ARF 3480 CLAVERO MARTINEZ, ANDRES ESP 82 Atletismo Barbastro

AR 3535 CONDE CABRERO, RAFAEL ESP 0 Alcampo Scorpio 71

AR 266 CONDE NAVARRO, RAUL ESP 90 At. Intec-Zoiti

AR 3663 EL OUJDI BAKHTAOUI, SAID ESP 1 At. Intec-Zoiti

AR 3555 FERNANDEZ GONZALEZ, MANUEL ESP 0 Zenit Twinner

ARF 3509 GARCIA ABADIAS, PEDRO ESP 3 Atletismo Barbastro

AR 3750 GARCIA SALINAS, ALEJANDRO ESP 2 Atletismo Utebo

AR 3757 GASCÓN CAMPÍN, EDUARDO ESP 75 Atletismo Zuera

ARF 1186 HERAS GARCÍA, NICOLÁS ESP 96 Finish Line Atletismo

ARF 1184 HUERTA NAVARRO, JAVIER ESP 92 Finish Line Atletismo

AR 1351 JUAN LAMBAN, RUBEN ESP 79 Atletismo Zuera

AR 5145 JURADO ROMEO, CÉSAR ESP 77 Finish Line Atletismo

AR 2277 LAGUNA AMARO, ALEJANDRO ESP 97 Alcampo Scorpio 71

AR 2213 LARROSA MOLES, CESAR ESP 97 Alcampo Scorpio 71

AR 2905 LARROY GIL, NOE ESP 99 Zenit Twinner

AR 2676 LEYVA PUEYO, JOAQUIN ESP 99 At. Intec-Zoiti

ARF 1182 LIZANDRA MIGUEL, JUAN PEDRO ESP 89 Finish Line Atletismo

AR 2240 LORIENTE BARRAS, AARON ESP 97 Atletismo Barbastro

ARF 1199 MARIN BADOS, JOSE IGNACIO ESP 92 Finish Line Atletismo

AR 3350 MARTINEZ DIEZ, JOSE ANTONIO ESP 1 Alcampo Scorpio 71

CT 23249 MARTINEZ ROBERT, UNAI ESP 97 At. Intec-Zoiti

AR 5001 MARTINEZ SORIA, JORGE ESP 3 Atletismo Utebo

AR 1253 MARTINEZ VAZQUEZ, ROBERTO ESP 92 Atletismo Zuera

AR 3817 MAZA DE LIZANA GOMEZ, DIEGO ESP 2 At. Intec-Zoiti

AR 3701 MELUS RAMOS, DANIEL ESP 2 At. Intec-Zoiti

AR 2511 MILLAN ROMEO, JORGE ESP 98 Alcampo Scorpio 71

AR 3481 MIR GOMEZ, DAVID ESP 2 Hinaco Monzon (Fraga-Bajo Cinca)

AR 3074 NMAJU , JONATHAN OKEUDO NGR 93 Alcampo Scorpio 71

AR 3763 OTÍN TOBÍAS, SERGIO ESP 95 Atletismo Zuera

AR 2758 PASTOR YOLDI, LUIS ESP 96 Zenit Twinner

AR 2388 PEREZ SUSO, ENRIQUE ESP 67 Atletismo Zuera

AR 813 RASO RIVERA, IVAN ESP 90 Hinaco Monzon

AR 3884 SASOT LANGUIZ, LORIEN ESP 3 At. Intec-Zoiti

AR 5116 SAUMELL OCARIZ, MIGUEL ANGEL ESP 1 Atletismo Utebo

AR 3584 SEGURADO HORTA, IVAN ESP 2 Hinaco Monzon (Fraga-Bajo Cinca)

ARF 1214 SOLANO LARRUY, NICOLAS ESP 2 Atletismo Barbastro

AR 3813 URBANO SOLER, ANTONIO ESP 79 Atletismo Zuera

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 25:00.00 AR 3185 JIMENO RIVERA, RAUL ESP 3 Alcampo Scorpio 71 12/01/2019 Zaragoza

 25:01.00 AR 3488 SENE LAZARO, MALICK ESP 2 Alcampo Scorpio 71 12/01/2019 Zaragoza

 27:01.00 AR 1818 RUATA MARTIN, ANGEL ESP 57 At. Intec-Zoiti 12/01/2019 Zaragoza

AR 5215 GRACIA NOGUERO, JAVIER ESP 4 Atletismo Barbastro

AR 5183 MARQUINA GENOVA, JUAN ESP 4 Zenit Twinner

AR 2686 PEREZ MARTINEZ, MARCOS ESP 99 Atletismo Zuera

ARF 3562 SALAZAR VILLANUEVA, CARLOS ENRIQUE ESP 72 Atletismo Barbastro

4x400m MASC. AL_ABM

5.000m Marcha MASC. en pista_ABM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 12.30 AR 3672 GUIU LAPENA, ELENA ESP 4 Hinaco Monzon (Fraga-Bajo Cinca) 27/02/2019 Fraga - Huesca

 12.38 AR 3911 ARANDA PASCUAL, JULIA ESP 3 Alcampo Scorpio 71 30/06/2018 CASTELLÓN

 12.77 AR 3723 VILLABONA NEGRETE, MANUELA ESP 4 At. Intec-Zoiti 02/06/2018 ZARAGOZA

 12.82 AR 5005 CUELLO SANTANA, ANA MEYRELLA PER 3 Alcampo Scorpio 71 13/04/2019 Zaragoza

 12.86 AR 3055 CUY BARAS, LAURA ESP 1 Hinaco Monzon 16/06/2018 VALENCIA

 13.26 AR 3142 CAJAL ARTERO, RAQUEL ESP 1 At. Intec-Zoiti 25/05/2018 HUESCA

AR 3610 GAYARRE GASCÓN, ALBA ESP 4 Atletismo Zuera

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 00:25.30 AR 1986 MAYO NIETO, Mª NIEVES ESP 96 Alcampo Scorpio 71 08/02/2019 SABADELL

 00:25.69 AR 2105 PEREZ LARRE, LUISA ESP 96 Alcampo Scorpio 71 08/02/2019 SABADELL

 00:26.28 AR 1502 OLIVER BUIL, MIREYA ESP 94 Hinaco Monzon 13/04/2019 Zaragoza

 00:26.61 AR 2871 ARNEDILLO LAHOZ, LORENA ESP 0 Hinaco Monzon 06/01/2018 ZARAGOZA

 00:27.22 AR 3707 ZUBATENKO ZUBATENKO, ALINA ESP 3 At. Intec-Zoiti 09/02/2019 ZARAGOZA

 00:27.93 AR 5057 BAQUERO FERNANDEZ, ALEJANDRA ESP 2 At. Intec-Zoiti 23/02/2019 ZARAGOZA

AR 3568 TAMARGO SIERRA, SUSANA ESP 81 Atletismo Zuera

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 00:57.30 AR 3371 SANTOLARIA MORENO, TERESA ESP 2 At. Intec-Zoiti 27/05/2018 SORIA

 00:58.71 AR 3093 LABARTA OLIVA, SANDRA ESP 1 At. Intec-Zoiti 17/06/2018 VALLADOLID

 01:00.02 AR 3162 SUPERVIA VALENZUELA, NEREA ESP 2 Hinaco Monzon 30/05/2018 FRAGA - HUESCA

 01:00.50 AR 2904 FLORES CHARLEZ, ANA ESP 0 Hinaco Monzon 13/04/2019 Zaragoza

 01:00.57 AR 3180 LUZ CAMARDIEL, LAURA ESP 2 Alcampo Scorpio 71 02/06/2018 ZARAGOZA

 01:15.03 AR 3905 ESCALONA ROMEO, NATALIA ESP 91 Atletismo Zuera 02/02/2019 ZARAGOZA

AR 3786 FERRER BERDOR, MARTA ESP 3 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 02:16.86 AR 3176 ARQUED CARRASCO, INES ESP 2 Alcampo Scorpio 71 02/06/2018 ZARAGOZA

 02:20.99 AR 3091 SISAMON LOPEZ, LORENA ESP 99 Hinaco Monzon (Zenit Twinner) 28/04/2018 SABADELL

 02:35.17 AR 5061 PARDOS BARBERO, IRENE ESP 3 At. Intec-Zoiti 02/02/2019 ZARAGOZA

 02:38.12 AR 3462 SALVADOR BLANCO, TERESA ESP 3 Hinaco Monzon (Atletismo Utebo) 23/02/2019 ZARAGOZA

 02:38.80 AR 3791 JIMENEZ CASEDA, PAULA ESP 1 Alcampo Scorpio 71 23/06/2018 ZARAGOZA

AR 501 JIMENEZ JIMENEZ, CRISTINA DEL CARMEN ESP 67 Atletismo Zuera

AR 3445 MANSO CANO, ELISA ESP 2 At. Intec-Zoiti

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 04:40.83 AR 2493 LINARES MARTINEZ, ISABEL ESP 98 Alcampo Scorpio 71 26/06/2018 CASTELLÓN

 04:46.41 AR 2994 FLORES YABEN, OLATZ ESP 95 Hinaco Monzon 30/05/2018 FRAGA - HUESCA

 04:55.53 AR 3342 GARCIA BAGUE, NOEMI ESP 2 Hinaco Monzon (Fraga-Bajo Cinca) 30/06/2018 MONZÓN

 05:04.24 AR 804 RABADAN DE LA PUENTE, OLGA PATRICIA ESP 75 Atletismo Zuera 02/02/2019 ZARAGOZA

 05:12.09 AR 5011 IZCUE DOMINGUEZ, NEREA ESP 99 Alcampo Scorpio 71 04/07/2018 PAMPLONA

 05:46.11 AR 5062 POUDEREUX RIOS, SOFIA ESP 0 At. Intec-Zoiti 23/02/2019 ZARAGOZA

 05:57.51 AR 3204 TESA SERRATE, ALICIA ESP 1 At. Intec-Zoiti 14/04/2018 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 10:55.86 AR 2970 AZNAR GABAS, PALOMA ESP 99 Alcampo Scorpio 71 02/02/2019 ZARAGOZA

 10:58.14 AR 3790 JIMENEZ CASEDA, ANGELA ESP 1 Alcampo Scorpio 71 02/06/2018 ZARAGOZA

 11:17.05 AR 3029 MARTINEZ CUELLO, BEATRIZ ESP 84 At. Intec-Zoiti 06/05/2018 ZUERA

AR 5031 BARRANCO RUIZ, ANDREA ESP 86 Hinaco Monzon

AR 336 FERRER GAYAN, SILVIA ESP 71 At. Intec-Zoiti

AR 3298 JALLE DUCH, PAULA ESP 2 Hinaco Monzon

AR 3040 REVILLA BONED, ANA ESP 81 Atletismo Zuera

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AR 2778 GONZÁLEZ VIERA, NAZARET ESP 83 At. Intec-Zoiti

AR 3762 PARDO GRACIA, MARIA JOSE ESP 78 Atletismo Zuera

AR 4019 SAYAS LADAGA, BLANCA ESP 1 Alcampo Scorpio 71

1.500m FEM. AL _ABF

3.000m FEM. AL_ABF

3.000m Obst. FEM._ABF

200m FEM. AL _ABF

400m FEM. AL _ABF

800m FEM. AL _ABF

100m FEM. AL_ABF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 15.92 AR 419 GASQUET ORRADRE, ELENA ESP 90 Hinaco Monzon 13/04/2019 Zaragoza

AR 3337 BARDINA ARJONA, RUTH ESP 2 Hinaco Monzon

AR 3151 LAFARGA LLORO, INÉS ESP 1 At. Intec-Zoiti

AR 3705 LAFARGA LLORO, LUZIA ESP 3 At. Intec-Zoiti

AR 2088 LEYVA PUEYO, ALICIA ESP 96 Alcampo Scorpio 71

M 13126 TENA BRICEÑO, MARTA ESP 95 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 01:08.51 AR 3830 PARICIO BIEL, MARIA ESP 96 Hinaco Monzon 13/04/2019 Zaragoza

AR 3441 ASSO GUALLAR, INES ESP 3 At. Intec-Zoiti

AR 3907 LUACES OROBITG, SUSANA MARIA ESP 84 Atletismo Zuera

AR 3440 PARALLUELO AYINGONO, SALMA CELESTE ESP 3 Alcampo Scorpio 71

AR 3437 RUANO LALAGUNA, ALBA ESP 3 At. Intec-Zoiti (Montaña Sabiñanigo)

AR 3164 VALLES ZARATE, PAULA ESP 2 Hinaco Monzon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 1,60 AR 2246 SOLANILLA PENELLA, LARA ESP 97 Hinaco Monzon 09/02/2019 SALAMANCA

 1,52 AR 3610 GAYARRE GASCÓN, ALBA ESP 4 Atletismo Zuera 13/05/2018 ZARAGOZA

 1,45 AR 3725 GARCIA CEBRIAN, ARANTZA ESP 3 At. Intec-Zoiti (Atletismo Jaca) 02/06/2018 ZARAGOZA

 1,45 AR 3947 CLEMENTE MARTINEZ, LUCIA ESP 3 Alcampo Scorpio 71 05/05/2018 ZARAGOZA

 1,42 AR 5188 AMBAU CASTELLS, PAULA ESP 5 Hinaco Monzon 13/04/2019 Zaragoza

 1,40 AR 3455 CAVA CALVO, CARLA ESP 2 At. Intec-Zoiti 10/11/2018 Huesca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 4,10 AR 2605 RASO SANJUAN, ALICIA ESP 99 Hinaco Monzon 30/05/2018 BARCELONA

 2,90 AR 3370 CABRERO LÓPEZ, MARINA ESP 2 At. Intec-Zoiti 02/02/2019 ZARAGOZA

 2,50 AR 3335 PEREZ MAYORAL, JULIA ESP 2 Hinaco Monzon 14/04/2018 ZARAGOZA

 2,50 AR 3697 LANASPA CABEZAS, ELSA ESP 4 At. Intec-Zoiti 23/06/2018 ZARAGOZA

 1,90 AR 3722 SASTRE DEL RIO, MAYALEN ESP 3 Alcampo Scorpio 71 02/06/2018 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 5,41 AR 3358 VIDORRETA GAYARRE, RAQUEL ESP 1 Alcampo Scorpio 71 (Enrique de Osso) 30/06/2018 MONZÓN

 5,25 AR 3124 FERRER NAVARRO, JULIA ESP 1 At. Intec-Zoiti 17/06/2018 VALLADOLID

 5,18 AR 3079 FUSTE NAVARRO, ADRIANA ESP 1 Alcampo Scorpio 71 27/05/2018 SORIA

 5,16 AR 3151 LAFARGA LLORO, INÉS ESP 1 At. Intec-Zoiti 19/01/2019 ZARAGOZA

 4,98 AR 3336 SANCLEMENTE CASERMEIRO, VICTORIA ESP 2 Hinaco Monzon 19/05/2018 VALLADOLID

AR 3237 REYES LIGORRED, CARMEN ESP 2 Atletismo Zuera

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 12,01 AR 2221 LATORRE MARTIN, MARTA ESP 97 Alcampo Scorpio 71 13/04/2019 Zaragoza

 11,23 AR 3739 FERRANDEZ CAMPO, ANDREA ESP 4 Hinaco Monzon 23/06/2018 ZARAGOZA

 11,21 AR 3124 FERRER NAVARRO, JULIA ESP 1 At. Intec-Zoiti 02/06/2018 ZARAGOZA

 11,12 AR 3072 BERMEJO MOIX, PAULA ESP 1 Alcampo Scorpio 71 02/06/2018 ZARAGOZA

 10,30 AR 3461 TENA JORCANO, PAULA ESP 2 Hinaco Monzon 23/06/2018 ZARAGOZA

 10,05 AR 3704 DIARRA OBAYUSI, FITHE ESP 2 At. Intec-Zoiti 23/02/2019 ZARAGOZA

AR 3237 REYES LIGORRED, CARMEN ESP 2 Atletismo Zuera

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 13,51 AR 475 HEREDIA ZUECO, PATRICIA ESP 88 Alcampo Scorpio 71 16/06/2018 CASTELLÓN

 12,58 AR 3345 SAINZ HURTADO, NATALIA ESP 2 Alcampo Scorpio 71 (Enrique de Osso) 19/01/2019 ANTEQUERA

 10,13 AR 2246 SOLANILLA PENELLA, LARA ESP 97 Hinaco Monzon 26/01/2019 VALENCIA

 8,71 AR 3720 PLASENCIA GORDO, NEREA ESP 3 At. Intec-Zoiti (Atletismo Jaca) 27/01/2019 ZARAGOZA

 8,53 AR 881 SAMPIETRO HERNANDEZ, SARA ESP 90 Hinaco Monzon 16/06/2018 VALENCIA

 8,12 AR 3152 GRASA AUSED, SANDRA ESP 1 At. Intec-Zoiti 12/05/2018 ALCORCÓN

 6,04 AR 917 CASTAN SERRANO, MARIA ESP 81 Atletismo Zuera 02/02/2019 ZARAGOZA

Peso (4kg) FEM. AL_ABF

Pértiga FEM. AL_ABF

Longitud FEM. AL_ABF

Triple Salto FEM. AL_ABF

100m vallas (0,84) FEM. AL_ABF

400m vallas (0,762) FEM. AL_ABF

Altura FEM. AL_ABF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 32,72 AR 5033 GARCIA LAGUNA, SANDRA ESP 88 Hinaco Monzon 21/02/2019 Valls

AR 2673 ANDREU SANZ, ISABEL ESP 99 At. Intec-Zoiti

AR 917 CASTAN SERRANO, MARIA ESP 81 Atletismo Zuera

AR 430 GIL RESANO, VANESA PILAR ESP 81 Alcampo Scorpio 71

AR 3706 LUIS MONESMA, CLARA ESP 3 At. Intec-Zoiti

AR 3345 SAINZ HURTADO, NATALIA ESP 2 Alcampo Scorpio 71 (Enrique de Osso)

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 40,90 AR 430 GIL RESANO, VANESA PILAR ESP 81 Alcampo Scorpio 71 23/02/2019 Madrid

 40,23 AR 5033 GARCIA LAGUNA, SANDRA ESP 88 Hinaco Monzon 15/12/2018 Madrid

AR 3704 DIARRA OBAYUSI, FITHE ESP 2 At. Intec-Zoiti

AR 3143 FONCILLAS ROMERO, JULIA ESP 1 At. Intec-Zoiti

AR 446 GOMEZ PITARCH, LIDIA ESP 85 Hinaco Monzon

AR 3426 IZQUIERDO EJEA, EVA MARIA ESP 74 Atletismo Zuera

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 31,85 AR 3358 VIDORRETA GAYARRE, RAQUEL ESP 1 Alcampo Scorpio 71 (Enrique de Osso) 16/02/2019 Zuera

 29,99 AR 881 SAMPIETRO HERNANDEZ, SARA ESP 90 Hinaco Monzon 30/03/2019 Monzón

 27,86 AR 3908 PLO URBAN, ESTELA ESP 3 Hinaco Monzon 30/03/2019 Monzón

 27,67 AR 3203 LOSCERTALES CONTE, CAROLINA ESP 1 At. Intec-Zoiti 13/04/2019 Zaragoza

ARF 1502 ARBUES GARRIDO, GEMA ESP 75 Atletismo Zuera

AR 3152 GRASA AUSED, SANDRA ESP 1 At. Intec-Zoiti

AR 3160 SARTO GASCON, CARLA ESP 2 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AR 3911 ARANDA PASCUAL, JULIA ESP 3 Alcampo Scorpio 71

ARF 1502 ARBUES GARRIDO, GEMA ESP 75 Atletismo Zuera

AR 2871 ARNEDILLO LAHOZ, LORENA ESP 0 Hinaco Monzon

AR 3441 ASSO GUALLAR, INES ESP 3 At. Intec-Zoiti

AR 3072 BERMEJO MOIX, PAULA ESP 1 Alcampo Scorpio 71

AR 3370 CABRERO LÓPEZ, MARINA ESP 2 At. Intec-Zoiti

AR 3142 CAJAL ARTERO, RAQUEL ESP 1 At. Intec-Zoiti

AR 3430 CATALAN MUÑOZ, CAROLINA ESP 3 Alcampo Scorpio 71

AR 5005 CUELLO SANTANA, ANA MEYRELLA PER 3 Alcampo Scorpio 71

AR 3055 CUY BARAS, LAURA ESP 1 Hinaco Monzon

AR 3079 FUSTE NAVARRO, ADRIANA ESP 1 Alcampo Scorpio 71

AR 3672 GUIU LAPENA, ELENA ESP 4 Hinaco Monzon (Fraga-Bajo Cinca)

AR 3426 IZQUIERDO EJEA, EVA MARIA ESP 74 Atletismo Zuera

AR 3093 LABARTA OLIVA, SANDRA ESP 1 At. Intec-Zoiti

AR 3705 LAFARGA LLORO, LUZIA ESP 3 At. Intec-Zoiti

AR 2221 LATORRE MARTIN, MARTA ESP 97 Alcampo Scorpio 71

AR 1502 OLIVER BUIL, MIREYA ESP 94 Hinaco Monzon

AR 3440 PARALLUELO AYINGONO, SALMA CELESTE ESP 3 Alcampo Scorpio 71

AR 3762 PARDO GRACIA, MARIA JOSE ESP 78 Atletismo Zuera

AR 3371 SANTOLARIA MORENO, TERESA ESP 2 At. Intec-Zoiti

AR 3568 TAMARGO SIERRA, SUSANA ESP 81 Atletismo Zuera

AR 3478 VALLE SALO, MARIA ESP 2 Alcampo Scorpio 71

AR 3723 VILLABONA NEGRETE, MANUELA ESP 4 At. Intec-Zoiti

AR 3707 ZUBATENKO ZUBATENKO, ALINA ESP 3 At. Intec-Zoiti

Jabalina (600g) FEM._ABF

4x100m FEM. AL_ABF

Disco (1kg) FEM._ABF

Martillo (4kg) FEM._ABF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AR 5058 BUIL PAUL, MARIA ESP 3 At. Intec-Zoiti

AR 3909 CARBAJAL PELOCHE, JULIETA ESP 3 Hinaco Monzon

CT 20559 CARO FAURE, CELIA ESP 96 Hinaco Monzon

AR 3905 ESCALONA ROMEO, NATALIA ESP 91 Atletismo Zuera

AR 3354 GIRONES GRACIA, PAULA ESP 2 Alcampo Scorpio 71

AR 3710 GRACIA PELEGRIN, ELENA ESP 2 At. Intec-Zoiti

AR 3093 LABARTA OLIVA, SANDRA ESP 1 At. Intec-Zoiti

AR 2088 LEYVA PUEYO, ALICIA ESP 96 Alcampo Scorpio 71

AR 3907 LUACES OROBITG, SUSANA MARIA ESP 84 Atletismo Zuera

AR 1986 MAYO NIETO, Mª NIEVES ESP 96 Alcampo Scorpio 71

AR 2554 MONTAÑA CORTES, RAQUEL ESP 97 Hinaco Monzon

AR 2105 PEREZ LARRE, LUISA ESP 96 Alcampo Scorpio 71

AR 804 RABADAN DE LA PUENTE, OLGA PATRICIA ESP 75 Atletismo Zuera

AR 2539 REQUENO ROYO, LARA ESP 99 Hinaco Monzon

AR 3040 REVILLA BONED, ANA ESP 81 Atletismo Zuera

AR 3204 TESA SERRATE, ALICIA ESP 1 At. Intec-Zoiti

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AR 2496 CORTES HUALDE, LAURA ESP 98 At. Intec-Zoiti

AR 3685 GONZALEZ PEREZ, ALEXIA ESP 5 Alcampo Scorpio 71

AR 3446 RICO RUFAS, EVA ESP 3 At. Intec-Zoiti

AR 5189 ROMA SÁNCHEZ, SARA ESP 5 Hinaco Monzon

5.000m Marcha FEM. en pista_ABF

4x400m FEM. AL_ABF


